necesidades de la Compañía, y de los objetivos previstos en el objeto social establecido en 

el Estatuto de Constitución. 

Y” El Balance Económico y el correspondiente Estado de Pérdidas y Ganancias de la 
Compañía cuentan con los respectivos respaldos, y arrojan una utilidad de $6.570.74 

(SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA, 74/100 DOLARES AMERICANOS) después de 
la participación de los trabajadores y de impuestos, por las operaciones realizadas en el 

año 2011. 

Y” La revisión de documentos fue realizada con la colaboración prestada por el Presidente, 

Gerente General y empleados de la Compañía, encontrando que los referidos estados